
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2014-10-28

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla zamówienia o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30000
EURO.

3. Przedmiot zamówienia:

Wycinka drzew i zakrzaczeń wraz z uporządkowaniem.

Zakres rzeczowy robót obejmuje:

1) Wycinkę 23 szt drzew i wycinkę zakrzaczeń na pow. ok. 760 m  wraz z uporządkowaniem z drogi dojazdowej do działek usługowych przy ul. Hotelowej w
Augustowie - działka miejska nr 1/46 i 1/47

2) Wycinkę 10 szt. drzew, w tym: 2 szt dwupienne i 1 szt trzypienne drzew i wycinkę zakrzaczeń na pow. ok. 140 m  wraz z uporządkowaniem z działki
miejskiej nr 783/1 na poszerzenie istniejącej drogi dojazdowej do działek przy Kanale Augustowskim.

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są:

Teresa Arciszewska - tel. 087 643 42 21,

Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19.

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia:

Zamawiający wymaga realizację przedmiotu zamówienia do 10.12.2014 r.

5. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 3, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 28
października 2014 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28 października 2014 r. o godz. 10:15 w sali konferencyjnej.

7. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 100 %

8. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

9. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

10. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

11. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Burmistrz

Kazimierz Kożuchowski

Augustów 21.10.2014 r.

W załączeniu:

1. Formularz ofertowy

2. Zakres rzeczowy

3. Projekt umowy.

FORMULARZ OFERTOWY

do zamówienia pn.: Wycinka drzew i zakrzaczeń wraz z uporządkowaniem.

Wykonawca:

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30000 EURO pn.: Wycinka drzew i
zakrzaczeń wraz z uporządkowaniem.

2

2



Niniejsza oferta zostaje złożona przez :

L.p. Pełna nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Numer telefonu i faksu

1.

 W przypadku wykonawców występujących wspólnie (konsorcjum) należy podać dane wszystkich partnerów.

Osoba(y) uprawniona(e) do reprezentowania wykonawcy:

L.p. Imię i nazwisko Podstawa umocowania do reprezentowania wykonawcy

1.

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę:

a. netto:……………………………………………………………………………. PLN

b. podatek VAT:…………%………………………….…………………………….PLN

brutto: …………………………………………………………………………….PLN
słownie:……………………………………………………………………………PLN

2. Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

3. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją i akceptujemy jej postanowienia bez zastrzeżeń.

4. Oświadczamy, że otrzymaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.

5. Oświadczamy, iż cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia. Podana cena gwarantuje pełną realizację zamówienia.
Ponosimy wszelką odpowiedzialność z tytułu nieuwzględnienia okoliczności mogących wpłynąć na cenę zamówienia.

…………………………………………………………………

1/ Zakres rzeczowy.

Opis przedmiotu zamówienia:

Droga dojazdowa do działek usługowych przy ul. Hotelowej w Augustowie - działka miejska nr 1/46 i 1/47

1. Wycinka 23 szt drzew wraz z uporządkowaniem:

pozyskanie drewna tartacznego,

zrywka drewna tartacznego,

pozyskanie drewna opałowego,

zrywka drewna opałowego

wywóz drewna opałowego dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie w obrębie miasta.

Listę podopiecznych przygotuje MOPS w Augustowie.

2. Wycinka zakrzaczeń na pow. ok. 760 m  wraz z uporządkowaniem:

wycinka krzewów w obrębie planowanej drogi dojazdowej,

uporządkowanie terenu ze ściętych krzewów.

Droga dojazdowa do działek przy Kanale Augustowskim - działka miejska nr 783/1

1. Wycinka 10 szt. drzew, w tym: 2 szt dwupienne i 1 szt trzypienne wraz z uporządkowaniem:

pozyskanie drewna opałowego,

zrywka drewna opałowego

wywóz drewna opałowego dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie w obrębie miasta.

Listę podopiecznych przygotuje MOPS w Augustowie.

3. Wycinka zakrzaczeń na pow. ok. 140 m  wraz z uporządkowaniem:

wycinka krzewów w obrębie planowanej drogi dojazdowej,

uporządkowanie terenu ze ściętych krzewów.

2. Inne

1. Niezbędne w trakcie realizacji uzgodnienia stanowią obowiązek wykonawcy i wszelkie z tym związane koszty ponosi wykonawca.

2. Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej terenu objętego wykonawstwem.

U m o w a - z l e c e n i e

zawarta w dniu........................pomiędzy Gminą - Miastem Augustów reprezentowaną przez:

Kazimierza Kożuchowskiego- Burmistrza Miasta Augustowa

zwanym dalej „zleceniodawcą”

a...................................................................................................................................................

zwanym dalej „zleceniobiorcą”

§ 1

Zleceniodawca zleca zleceniobiorcy wykonanie następujących prac:

1) Wycinkę 23 szt drzew i wycinkę zakrzaczeń na pow. ok. 760 m  wraz z uporządkowaniem z drogi dojazdowej do działek usługowych przy ul. Hotelowej w
Augustowie - działka miejska nr 1/46 i 1/47

*

*

(imię i nazwisko oraz podpis osoby reprezentującej wykonawcę)

2

2

2



Augustowie - działka miejska nr 1/46 i 1/47

2) Wycinkę 10 szt. drzew, w tym: 2 szt dwupienne i 1 szt trzypienne drzew i wycinkę zakrzaczeń na pow. ok. 140 m  wraz z uporządkowaniem z działki
miejskiej nr 783/1 na poszerzenie istniejącej drogi dojazdowej do działek przy Kanale Augustowskim.

§ 2

W ramach zakresu przedmiotowych prac należy wykonać:

pozyskanie drewna tartacznego,

zrywka drewna tartacznego,

pozyskanie drewna opałowego,

zrywka drewna opałowego

wywóz drewna opałowego dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie w obrębie miasta.

wycinka krzewów w obrębie planowanych dróg dojazdowych,

uporządkowanie terenu ze ściętych krzewów.

§ 3

Zleceniodawca przedłoży zleceniobiorcy wykaz podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie celem dowozu drewna opałowego.

§ 4

Zleceniodawca zobowiązuje zleceniobiorcę do dokonania obmiaru pozyskanego drewna tartacznego i opałowego.

§ 5

Za wykonanie prac ustala się wynagrodzenie w wysokości.....................netto plus obowiązujący podatek VAT i po dokonaniu odbioru robót.

§ 6

Należność zostanie wypłacona po wykonaniu umowy - zlecenia z konta Urzędu Miejskiego w Augustowie w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.

Dane do faktury:

Gmina Miasto Augustów

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów

NIP 846-15-29-116

§ 7

Termin wykonania umowy - zlecenia ustala się do dnia 10 grudnia 2014r.

§ 8

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową - zleceniem będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 9

Umowę - zlecenie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla zleceniobiorcy, dwa egzemplarze dla zleceniodawcy.

Zleceniobiorca: Zleceniodawca:

Metryka strony

2

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2014-10-21

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2014-10-21

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

